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Andersen Dennis Da@re-match.dk Re-Match AS 

Aras Alpaslan alp.aras@nurteks.com.tr Nurteks 

Arvnes Maria 
Pettersvik 

maria@salt.nu Salt Lofoten AS Avd Trondheim 

Aune Aleksander 
Stang 

aleksander.stang.aune@afk.no Akershus Fylkeskommune 
Fylkesadministrasjonen 

Bache Kjell Ivar kib@biobagworld.com BioBag International AS 

Belbo Johanna 
Sveen 

johanna.sveen.belbo@ralingen.kommune.no Rælingen kommune 

Berg Christian christian.berg@halden.kommune.no Halden kommune kultur og idrett 

Berg Hege Øye hege.oye.berg@afk.no Akershus Fylkeskommune 
Fylkesadministrasjon 

Bergseng Niels Otto niels.bergseng@baerum.kommune.no Bærum Kommune Idrett Administrasjon 

Berntsen Terje terje@parkmaskiner.com Parkmaskiner as 

Bjørkli Vidar vidar.bjorkli@ullensaker.kommune.no Ullensaker Kommune 

Bleken Steinar steinar.bleken@hotmail.com Hemsedal Venstre 

Boyd Alice C. alice.boyd@nih.no BAD, PARK OG IDRETT 

Brandtzæg Martin 
Leander 

mb@natuvernforbundet.no Naturvernforbundet 

Brattewrud Ingjerd ingjerd.brattewrud@stavanger.kommune.no Stavanger kommune - Park og vei 

Byberg Diana diana.byberg@oppegard.kommune.no Oppegård Kommune Administrasjon 

Conceicao Luis l_conceicao@yahoo.con Bækkelagets Sportsklub Avd Fotball 

Dierkens Philippe info@artexconsult.be Domo Sports Grass 

Eriksrud Stian stieri@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune 

Fensbekk Carl Joacim carl.joacim.fensbekk@tromso.kommune.no Tromsø Kommune Kultur Og Idrett 

Finnland Vidar vidar.finnland@trondheim.kommune.no Trondheim Bydrift Idrett Park Og Skog 

Fiske Arne afi@lorenskog.kommune.no Lørenskog kommune 

Foss Erik erik@oppegardil.no Oppegård Idrettslag 

Fraser Paul paul.fraser@tarkett.com FieldTurf Tarkett 

Fredriksen Rune rune.fredriksen@kongsberg.kommune.no Kongsberg kommune 

Gillgren Janne jg@naturvernforbundet.no Naturvernforbundet 

Granaasen Kjersti kjersti.granaasen@nho.no Nasjonalt Program for 
leverandørutvikling 

Gundersen Nils André nils.andre.gundersen@austagderfk.no Aust-Agder fylkeskommune 

Halvorsen Ove ove.halvorsen@fotball.no Norges Fotballforbund 

Halvorsen Rolf Birger rolf.halvorsen@baerum.kommune.no Bærum Kommune Natur og idrett 

Hansen Jan-Erik jan-erik.hansen@halden.kommune.no Halden Kommune Parkvesenet 

Haugland Eirik Nilsen enh@hrprosjekt.no Hr Prosjekt AS 

Hoel Jesper jesper.hoel@ubf.oslo.kommune.no Undervisningsbygg Oslo KF 

hoel sven sven.hoel@ragnsells.com Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS 

Hoff Espen espen@pst-sa.no Pst Sportsanlegg AS 

Holen André andre.holen@lillehammer.kommune.no Lillehammer kommune, Park og idrett 

Homnes Pål pal.homnes@rana.kommune.no Rana kommune avd. park, idrett og 
friluftsliv 

Horrigmoe Gørill gorill.horrigmoe@nho.no Nasjonalt program for 
leverandørutvikling 

Hvistendahl Henrik henrik@TFsport-fritid.dk TF Sport & Fritid 

Høiskar Dag Atle dag@onboard.no On Board AS 
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Haakensveen Jørn jorn.haakensveen@afk.no Akershus Fylkeskommune 
Fylkesadministrasjonen 

Haartveit Erlend Ystrøm erlend.ystrom.haartveit@innovasjonnorge.no Innovasjon Norge 

Jensen Lars J ljj@hrprosjekt.no Hr Prosjekt AS Avd Oslo 

Jenssen Stian stijen11@ostfoldfk.no Østfold fylkeskommune 

Jenssen Sverre Olav sojensse@broadpark.no Lørenskog Idrettsråd 

Karlsen Kjetil kjetilka@ostfoldfk.no Østfold fylkeskommune 

Kjos Ola ola.kjos@bym.oslo.kommune.no Bymiljøetaten 

Kolnes Trond T. trond@sportsurface.no Sport Surface AS 

Kopp Hermann hermann.kopp@oslobystyre.no Oslo Bystyre 

Kristiansen Mette mette.k9@gmail.com Nordre Follo Idrettsråd 

Kristoffersen Birger birger.kristoffersen@oppegard.kommune.no Oppegård Kommune 

Kurdøl Sigurd Sigurd.kurdol@bym.oslo.kommune.no Bymiljøetaten / oslo kommune 

Kvalheim Geirfinn geirfinn.kvalheim@fotball.no Norges Fotballforbund 

Larsen Lene Borvik lene.borvik.larsen@skien.kommune.no Skien kommune 

Lindebø-
Tennebekk 

Oddbjørn oddbjorn@tebesport.no Tebe Sport AS 

Lundquist Martin martin.lundquist@nesodden.kommune.no Nesodden kommune 

Løvik Martin martin.lovik@bym.oslo.kommune.no Oslo kommune, Bymiljøetaten 

Laache Ane Nørstebø ane.laache@baerum.kommune.no Bærum kommune 

MacPhee Niall niall@sportslabs.co.uk Sports Labs 

Matthäus Uwe uwe.matthaus@bergen.kommune.no Bergen kommune, Innkjøp konsern 

Mjøen Tor tor@parkmaskiner.com Parkmaskiner as 

Nielsen Janus 
Nørgaard 

jnn@genan.eu Genan A/S 

Nielsen Svein svein.nielsen@otip.no Østre Toten Idrettspark AS 

Nordgård Christine 
Klippenvåg 

christine@pbl.no Pbl (Private Barnehagers Landsforbund) 

Norheim Frode frode@scanturf.no Scanturf AS 

Nyborg Roald roald.nyborg@trondheim.kommune.no Trondheim kommune 

Oliviers Stef stef.oliviers@domosportsgrass.com Domo Sports Grass 

Olsen Bjørn Erik bjorn.erik.olsen@asker.kommune.no Asker kommune 

Olsen Frederik Frederik.mangelrod.olsen@bym.oslo.kommune.no Bymiljøetaten, Oslo kommune 

Pedersen Ole Henrik ole.henrik.pedersen@unisport.com Unisport 

Reed Per perreed@online.no Rælingen Idrettsråd / styremedlem 

Rein-
Heggebakken 

Kenneth kenneth@heggebakken.no Nittedal Idrettslag 

Reme F David david@remeteam.com ScanTurf AS 

Riis Ragnhild ragnhildriis@gmail.com Nordre Follo Idrettsråd 

Ringstad Jan Ove jan.ove.ringstad@stavanger.kommune.no Stavanger kommune 

Ringstad Trond trond.ringstad@norasport.no Norasport Industri AS 

Rønholt Arne aron@cowi.no Cowi AS Avd Kristiansand 

Rønning Frans Gøran frans.ronning@proturf.no ProTurf AS 

Samuelsen Stein Arvid stein.arvid.samuelsen@kristiansand.kommune.no Idrettsetaten Kristiansand kommune 

Sandness Thor thors@skedsmo.kommune.no Skedsmo kommune 

Sigvert Carsten cas@genan.eu Ganan A/S 

Simonsen Ásvald as@laiderz.no Laiderz Sport 
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Sines Petersen Vegard vegard.petersen@oppegard.kommune.no Oppegård Kommune 

Skahjem Are are.skahjem@kristiansand.kommune.no Kristiansand kommune 

Skarderud Ola ola.skarderud@oppegard.kommune.no Oppegård kommune 

Skotvedt Simen ssk@hrprosjekt.no HR Prosjekt AS Avd Oslo 

Stenrud Carl - 
Christian 

carl-christian.stenrud@bergen.kommune.no Bergen kommune, Idrettsservice 

Stien Dag Leween dst@baerum.kommune.no Bærum kommune, Natur og idrett 

Stiernstrøm Sara sara.stiernstrom@ragnsells.com Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS 

Storsveen Anne anne.storsveen@baerum.kommune.no Anskaffelsesenheten 

Struksnæs Fjone Haakon haakon.s.fjone@ullensaker.kommune.no Ullensaker Kommune 

Strømfjord Thomas thomas.mcintosh.stromfjord@afk.no Akershus Fylkeskommune 

Thoreid Pål Palthor@skedsmo.kommune.no Skedsmo Kommune Kultursektoren 

Thorp Arild arild.thorp@proturf.no Proturf AS 

Torvestad Leif Andre Leif@sportsurface.no Sport Surface AS 

Tønnessen Espen Lode espen.tonnessen@afk.no Akershus Fylkeskommune 

Ulseth Marius mariusulseth@unisport.com Unisport Scandinavia AS Avd Jevnaker 

Ulseth Per per.ulseth@unisport.com Unisport Saltex 

van der Wende Anjo avdwende@saltex.fi Unisport Saltex 

Vevatne Jonas jove@statsbygg.no Statsbygg 

vonheim kurt kurt.vonheim@gmail.com Rana kommune 

Wacu Joramo Jørgen jorgen.joramo@ralingen.kommune.no Rælingen Kommune 

Wang Gunilla gunilla.wang@afk.no Akershus Fylkeskommune 
Fylkesadministrasjon 

Ween Linda lmfween@stavanger.kommune.no Stavanger kommune, Park og vei 

Weihs Falk falk.weihs@stavanger.kommune.no Stavanger kommune 

Westheim Ole-Petter olewes@online.no Råde Idrettslag 

Winnem Robert robert.winnem@fotball.no NFF Oslo 

Winum Rune rune.winum@afk.no Akershus Fylkeskommune 

Woldheim Lars lars.woldheim@norasport.no Norasport Industri AS 

Ødegaard Petter petter.odegaard@unisport.com Unisport Scandinavia AS 

Ødegaard Thomas 
Andre' 

thomas.odegaard@unisport.com Unisport Saltex 

østvik harald nøding harald.noding.ostvik@halden.kommune.no Halden Kommune 

Aanonsen Mats Mats.aanonsen@vaf.no Vest-Agder Fylkeskommune 
Sentraladministrasjon 

Årst Ole Martin ole.martin@pst-sa.no Pst Sportsanlegg AS 

Aas Bjørn Bjorn.aas@ntnu.no SiAT / NTNU / KG 2021 

Hoggen Helene Helene.hoggen@difi.no Difi 

Sætertrø Hilde hilde.satertro@nho.no Nasjonalt program for 
leverandørutvikling 

Aasen Svein svein.aasen@multiconsult.no Multiconsult Norge AS 

Sandnes Elisabeth Elisabeth.sandnes@difi.no Difi 

Dahlen Oddleif Oddleif.Dahlen@idrettsforbundet.no Akershus Idrettskrets 

  Maria.Hammar@hifab.se  

Eiterjord Gaute gautee@nu.no Natur og Ungdom 

  
allan.veiga@tonsberg.kommune.no  

trond.danielsen@tonsberg.kommune.no  

 

Tønsberg kommune 
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vidar.bekkevold@skedsmo.kommune.no  

mona.strande@tu.no  

birgitte.roksund@bergen.kommune.no  

 

Skedsmo kommune 
Teknisk Ukeblad 
Bergen kommune 

  
espen.andersen@akershus.fylkeskommune.no  

oyvind.sletner@scanturf.no  

 

Akershus fylkeskommune 
Scanturf 

  
Oddleif.Dahlen@idrettsforbundet.no 
 

Idrettsforbundet 

Danielsen Trond trond.danielsen@tonsberg.kommune.no 
Tønsberg Kommune Næring, Eiendom 
Og Bydrift 

Ditzel Wil wil.ditzel@globalsportseurope.com Global Sports Europe 
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